
 2024年 1月29日 
お得意様 各位 

ニプロ株式会社 

新規ご注文辞退および限定出荷（出荷数割当運用）のお願い 

『ニプロ 細径穿刺カテーテルＡＫ』 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社が販売します標題製品につきまして、急遽出荷数が増加したことにより、欠品

となる可能性が高くなりました。 

つきましては、既存の医療機関様への供給を優先するため、新規ご注文を辞退させていただ

きますと共に、お得意先様に対して限定出荷（出荷数割当運用）を実施いたします。 

お得意様の皆様におかれましては、多大なご迷惑をお掛けいたしますことを心よりお詫

び申し上げます。 

このたびの件、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白 

記 

内容：新規ご注文辞退および限定出荷（出荷数割当運用） 

開始日：2024 年 2 月 1 日（木） 

解除日：2024 年 6 月 

【対象製品】 

販売名：ニプロ 細径穿刺カテーテルＡＫ 

商品コード 品番 JAN コード 

23-780 ｻｲｹｲｾﾝｼｶﾃ 0510-AD 4987458237805 

・医療機器認証番号：302AABZX00008000 ・クラス分類：クラスⅡ（管理医療機器） 

・一般的名称：滅菌済み体内留置排液用チューブ及びカテーテル 

以上 


